20-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore dhe barna për dializë 

peritoneale e ndarë në 2 (dy) lote, për 24 muaj”, konkretisht Loti 1 - Materiale mjekësore për dializë 

peritoneale dhe hemodializë me fond Limit për Lot 1: 22,381,450 (Njëzet e dy milionë e treqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH ose  231,380.65 (Dyqind e tridhjetë 

e një mijë e treqind e tetëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

http://www.obp.gov.al/